



H8 Bolig ApS

Åruplunden 1A
8722 Hedensted

CVR-nr. 40251227

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2023

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

H8 Bolig ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H8 Bolig ApS Åruplunden 1A 8722 Hedensted
E-mail	dalbyinvest@gmail.com
CVR-nr.	40251227
Stiftelsesdato	11. februar 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Storgaard Bjørn Bording Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering i samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 246.029, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 10.862.905, og en egenkapital på kr. 2.680.856.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		607.909	624.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.361	-138.361
Driftsresultat		469.548	486.174
Andre finansielle indtægter		0	3.678
Finansielle omkostninger		-109.572	-111.657
Resultat før skat		359.976	378.195
Skat af årets resultat	1	-113.947	-113.987
Årets resultat		246.029	264.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	261.406
Overført resultat		246.029	2.802
Resultatdisponering		246.029	264.208

H8 Bolig ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.500.549	10.638.910
Materielle anlægsaktiver		10.500.549	10.638.910
Anlægsaktiver		10.500.549	10.638.910
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	261.406
Udskudte skatteaktiver		7.506	4.677
Periodeafgrænsningsposter		35.672	50.960
Tilgodehavender		43.178	317.043
Likvide beholdninger		319.178	214.500
Omsætningsaktiver		362.356	531.543
Aktiver		10.862.905	11.170.453

H8 Bolig ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	2.400.000
Overført resultat		2.640.856	34.805
Udbytte for regnskabsåret		0	261.406
Egenkapital		2.680.856	2.696.211
Gæld til kreditinstitutter	2	7.583.847	7.871.433
Langfristede gældsforpligtelser		7.583.847	7.871.433
Gæld til kreditinstitutter	2	287.586	287.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.380	10.000
Selskabsskat		106.776	116.798
Deposita mv.		192.460	188.460
Kortfristede gældsforpligtelser		598.202	602.809
Gældsforpligtelser		8.182.049	8.474.242
Passiver		10.862.905	11.170.453
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

H8 Bolig ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.400.000	34.827	261.406	2.696.233
Kapitalnedsættelse	-2.360.000	2.360.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	-261.406	-261.406
Årets resultat	0	246.029	0	246.029
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.640.856	0	2.680.856

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.776	116.798
Udskudt skat af årets resultat	-2.829	-2.811
	113.947	113.987

2. Gæld til kreditinstitutter

	Inden for 1 år	Inden for 2-5 år	Efter 5 år	I alt
Gæld til kreditinstitutter	287.586	1.146.503	6.437.344	7.871.433
	287.586	1.146.503	6.437.344	7.871.433

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedens boliger på Horsensvej 8B, 8722 Hedensted matrikel 2at indeholder realkreditpantebrev for 8.640.000 DKK. Pantsætningen er tinglyst af DLR KREDIT A/S - CVR 25781309.